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Kungörelse om anhängigt ärende: ansökan om fiskebegränsningar enligt 54 §
i lagen om fiske (379/2015) (Pargas)

Ärende och ansökans innehåll
Delägarlaget Finnö By Fiskelag (445-614-876-1) har i sin ansökan, som inkom till Nä-
rings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland den 30.11.2025, ansökt om att
trygga gäddans lek genom att förbjuda allt fiske inom två avgränsade områden årli-
gen under perioden 1.4–31.5. De områden som ansökan gäller är belägna väster om
Korpo, mellan öarna Finnö och Käldersö, samt söder om Käldersö. Båda områdena
är belägna inom delägarlagets eget vattenområde.

Sökanden anför som motivering att fiskbestånden inom området har kollapsat, sär-
skilt vad gäller gädda, gös och sik, medan bestånden av mörtfiskar samtidigt har ökat
kraftigt. Den huvudsakliga orsaken till de negativa förändringarna i fiskbestånden an-
ses vara det höga fisketrycket inom området, i synnerhet under våren, då fisket dagli-
gen bedrivs av flera båtar i omedelbar närhet av lekområdena.

Delägarlaget har under de senaste fem åren genomfört olika vattenvårdande åtgär-
der inom sitt område, såsom vasslåtter och utplacering av risvasar på lekplatser. Där-
till har delägarlaget under de senaste åren planterat gös och sik inom sitt vattenom-
råde samt avser framöver, i mån av tillgång, även att plantera gädda.

Begränsningarna ansöks gälla under perioden 1.4.2026–31.5.2034. Kartor över be-
gränsningsområdena bifogas ansökan.

Framläggning

Denna kungörelse har publicerats på NTM-centralens webbsidor 17.12.2025. Delfå-
endet anses ha ägt rum på den sjunde dagen efter att kungörelsen publicerades.

Kungörelsen och ansökan finns också tillgängliga på NTM-centralens webbplats:
www.ntm-centralen.fi > Aktuellt > Kungörelser och anmälningar > Egentliga Finland.

Denna kungörelse om anhängighet samt bilagorna hålls framlagda till och med den
23.01.2026.

Utlåtanden och anmärkningar
De vilkas rätt eller fördel saken kan beröra (parter) ges tillfälle att framställa anmärk-
ningar innan ärendet avgörs. Andra än parter ges tillfälle att framföra sin åsikt om sa-
ken. Anmärkningarna ska vara framme vid Närings-, trafik- och miljöcentralen i
Egentliga Finland senast 23.01.2026 före tjänstetidens utgång klockan 16:15. An-
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märkningar, åsikter och utlåtanden skickas i första hand elektroniskt till adressen: re-
gistratur.egentligafinland@ntm-centralen.fi och kirjaamo.lounais-suomi@elinvoima-
keskus.fi. Som referens används diarienumret VARELY/7916/2025.

Ytterligare information
Fiskerimästare Juho Kytönen tfn. 029 5022 216, e-post förnamn.efternamn@elinvoi-
makeskus.fi

Bilagor Ansökan (innehåller kartor över de sökta begränsningsområdena)
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